

УТВЕРЖДЕНО Решением Учредителя Частного производственно-торгового унитарного предприятия «РапаТорг» № б/н от 09.01.2020

изменения

в Решение о третьем выпуске облигаций Частного производственно-торгового унитарного предприятия «РапаТорг», утвержденного Решением Учредителя Частного производственно-торгового унитарного предприятия «РапаТорг» № б/н от 19.12.2018

Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Место нахождения эмитента, номера телефона и факса, адрес официального сайта эмитента в глобальной компьютерной сети Интернет, электронный адрес (e-mail).

Место нахождения: 220035, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Тимирязева, 72, помещение 6, офис 2 (5 этаж).

Тел./факс +375 29 650-07-17, + 375 17 362-34-48.

Официальный сайт: http://rapa.by (далее – сайт Эмитента).

Адрес электронной почты: mail@rapa.by.»

Управляющий

Главный бухгалтер

Рапа Тор

А.М. Молчанов

е И.И. Хацкевич



УТВЕРЖДЕНО

Решением Учредителя Частного производственно-торгового унитарного предприятия «РапаТорг» № б/н от 09.01.2020

**ИЗМЕНЕНИЯ** 

в Проспект эмиссии облигаций третьего выпуска Частного производственно-торгового унитарного предприятия «РапаТорг», утвержденный Решением Учредителя Частного производственно-торгового унитарного предприятия «РапаТорг» № б/н от 19.12.2018

Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«1.2 Место нахождения эмитента, номера телефона и факса, адрес официального сайта эмитента в глобальной компьютерной сети Интернет, электронный адрес (e-mail).

Место нахождения: 220035, Республика Беларусь, г. Минск, ул. Тимирязева, 72, помещение 6, офис 2 (5 этаж).

Тел./факс +375 29 650-07-17, + 375 17 362-34-48.

Официальный сайт: http://rapa.by (далее – сайт Эмитента).

Адрес электронной почты: mail@rapa.by.»

Управляющий з

िहैं «РапаТорг»

Главный бухгалтер

А.М. Молчанов

Вреен И.И. Хацкевич